全国工商管理专业学位研究生教育指导委员会
MBA秘〔2018〕3号

关于召开 2018 年度全国 MBA 培养学校

管理学院院长联席会议的通知

各有关院校：

根据全国工商管理专业学位研究生教育指导委员会 2018 年度工

作计划，为全面贯彻党的十九大精神，落实高质量发展根本要求和立

德树人根本任务，加强各单位工作交流与总结，保证 2018 年度各项

工作的顺利开展，推进工商管理专业学位教育发展，全国工商管理专

业学位研究生教育指导委员会定于 2018年 4月 20日在北京召开本年

度全国 MBA培养学校管理学院院长联席会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间及地点：

会议报到时间：2018年 4月 20日 07:00-8:30

会议报到地点：北京市北苑大酒店报告厅签到处

会议时间：2018年 4月 20日 9:00-17:00

会议地点：北京北苑大酒店报告厅

会议参加人员：教育部相关领导；

各院校 MBA教育主管负责人

二、会务须知：

1、接    站：会议不安排接站，请参会代表从机场、火车站自行前

往酒店。

2、费    用： 交通、住宿费用自理，会务仅提供距离会场较为方便

的酒店联系方式，请各参会代表尽快自行预定。

酒店名称
参考价格

（会议协议）
地点 预定电话

北京市北苑大酒店 约 650元/间 北京朝阳区双营路甲 6号
010-84932266

15901088963 李经理

北京万世名流酒店

（四星级）
约 550元/间

北京朝阳区北苑东路北

苑中街

010-84930055转

8818/8819

希岸酒店

（北京北苑地铁站店）
约 450元/间

北京朝阳区双营路安外

大羊坊甲 4号苑 1号楼
010-84929974

格林豪泰酒店

（北京北苑地铁站店）
约 350元/间

北京朝阳区红军营南路

甲 6 号瑞普大厦对面
010-84945550

三、报名链接：

请 各 参 会 代 表 务 必 于 4 月 2 日 前 登 录 教 指 委 官 网

http://www.mbacn.edu.cn/，点击首页报名链接进行报名。由于此次

会议正值北京会议高峰期，住宿酒店较为紧张，请各参会代表尽快自

行选择并电话预定。

四、联系人及联系方式：

教指委秘书处：张一帅 010-62794929 18611427167

陈韵 010-62783212   18520224573

            全国工商管理专业学位研究生教育指导委员会秘书处

                             2018年 3月 23日

http://www.mbacn.edu.cn/